Nos efflagitaverint, ut definitivam earumdem Constitutionum 
approbationem concedere dignaremur, simulque dilectus 

Filius Noster Iacobus S. R. E. Presbyter Cardinalis Gibbons 
ex dispensatione Apostolica Archiepiscopus Baltimorensis ac 

Venerabiles Fratres Archiepiscopus Philadelphiensis et 

Episcopus Novarcensis, peculiaribus ipsam Congregationem 

laudibus prosequuti, earumdem piarum Sororum preces 

amplissimis suffragiis roborarint, Nos piis huiusmodi votis 
annuendum existimavimus.—Itaque omnibus rei momentis 

attento ac sedulo studio perpensis cum supradicto dilecto 

Filio Nostro Camillo S. R. E. Cardinali Mazzella et Com- 
missione cui praeest pro revisendis Constitutionibus Institu- 

torum religiosorum, haec, quae infra scripta sunt, decerni- 

mus, mandamus, edicimus. 
Nimirum cmnes et singulos, quibus Nostrae hp.e Litterae 

favent, peculiari benevolentia complectentes, et a quibusvis 
excommunicationis et interdicti, aliisque ecclesiasticis sen- 

tentiis, censuris et poenis, si quas forte incurrerint, buius 
tantum rei gratia absolventes et absolutos fore censentes, 
Societatem seu Institutum Religiosarum Sororum a sancto 
Iosepbo nuncupatarum, cuius domus princeps apud Chesnut- 

Hill in archidioecesi Philadelphiensi Statuum Foederatorum 
Americae septentrionalis existit, motu proprio atque ex certa 

scientia et matura deliberatione Nostris, deque Apostolicae 
Nostrae potestatis plenitudine, praesentium vi, approbamus, 

1 Duplex est Commissio pro revisione et approbatione Novorum Institu- 

torum, eorumdemque Constitutionum : altera, Praeside Emo Card. Gotti, 

altera, Praeside Emo Card. Mazzella, pro iis regionibus quae a S- C. Prop. 

Fidei dependent. 
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ciusque Constitutiones seu Regulas iuxta exemplar, quod 
anglico idiomate exaratum in tabulario Secretariae Nostrae 
Brevium iussimus asservari, cuius initium “ Part /.—Of the 

Nature of the Congregation ” est, ac postrema verba 

“ receive the eternal recompenseeadem Nostra auctoritate 

et similiter tenore praesentium confirmamus, iisque Apos- 

tolicae sanctionis robur adiicimus. Decernentes has 
Nostras Iyitteras firmas, validas et efEcaces existere et 
fore, suosque plenarios et integros effectus sortiri et 

obtinere, illisque ad quos spectat et spectare poterit in 

omnibus et per omnia plenissime suffragari, sicque in prae- 

missis per quoscumque iudices ordinarios et delegates 
iudicari et definiri debere, atque irritum et inane si 

secus super his a quoquam quavis auctoritate, scienter 
vel ignoranter, contigerit attentari. Non obstantibus consti- 

tutionibus et ordinationibus Apostolicis, ceterisque speeiali 

licet atque individua mentione et derogatione dignis in 
contrarium facientibus quibuscumque. Volumus autem, ut 

praesentium litterarum transumptis, seu exemplis etiam 

impressis, manu alicuius Notarii publici subscriptis, et 
sigillo personae in ecclesiastica dignitate constitutae munitis, 

eadem prorsus tides adhibeatur, quae adhiberetur ipsis prae- 
sentibus, si forent exhibitae vel ostensae. 

Datum Romae apud S. Petrum sub annulo Piscatoris die 
xxix. Februarii MDCCCXCVI., Pontificatus Nostri anno 
decimo nono. 

C. Card. De Ruggiero. 

DECRETUM S. CONGREGATIOMS 

DE PROPAGANDA FIDE PRAEVIUM APPROBANS EASDEM CON¬ 

STITUTIONES. 

Cum Superiorissa Generalis Sororum, quae a S. Josepho 
nuncupantur, quorum domus princeps est in Chestnut Hill 

apud Philadelphiam, cum suis consiliariis humillime postu- 
laverit a SSo D. N. Deone Divina Providentia PP. XIII. ut 
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sui Instituti Constitutiones iam ad triennium per moduin 

experimenti adprobatas confirmare dignaretur: cumque 

Bpiscopi, in quorum Dioecesibus praedictarum Sororum 

domus habentur, uberrimos ex iis Constitutionibus fructus 

latos esse affirmaverint: Sanctitas Sua in Audientia diei 

xix. Novembris 1895, referente infrascripto Sacri Consilii 

Christiano Nomini Propagando Secretario, praedictas Con¬ 

stitutiones, quibusdam tamen correctionibus, modificationi- 

bus ac emendationibus insertis prout in adiecto exemplar! 

anglica lingua exarato continentur, benigne adprobare ac 

confirmare dignata est, et praesens Decretum expediri 

mandavit. 

Datum Romae ex Aedibus S. C. de Propaganda Fide die 
xx. Novembris an. MDCCCXCV. 

M. Card. Eedochowski, Pref. 

A. Archiep. Earissen, Seer. 

E SACRA CONGREGATION EPISCOPORUM ET REGULARIUM. 

NON CONCEDANT EPISCOPI EICENTIAS BINANDI, ABSQUE 

RECURSU AD S. SEDEM. 

Emi Patres : Post Benedictinam Constitutionem Declarasti 

No&is} communis esse videtur theologorum sententia, qua 
necessitatis casus ad Missam eodem die iterandam is in praxi 

reputetur, quo Presbyter duas Paroecias habet et in alterutram 

nequeat populus convenire, nec alius praesto sit Sacerdos, 
praeter Parochum, qui Missam valeat celebrare. 

Nec absimilis ad hunc effectum reputatur etiam casus, quo 
Parochus, etsi minime praesit duabus Paroeciis, vel duos